DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPORTAMENTO
REOLÓGICO DE HIDROGÉIS NANOCOMPÓSITOS DE NANOCELULOSE E PECTINA
COM FOCO EM IMPRESSÃO TRIDIMENSIONAL de autoria de RAFAEL ABBOUD
AZOUBEL, MARCOS AKIRA D AVILA, foi publicado nos E-book II 3DBB referente ao ISBN
978-65-86901-56-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/4471

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/4471